
Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 000000005346/2019 Nro/Ano Modal 40/2019Tipo PREGÃO ELETRONICO
CL PEIXOTO EMPREENDIMENTOS EIRELI- ME

Fornecedor
005541

02/07/2019 15:54:35 01/07/2019Dt. Homologação Dt. Adjudicação
LOTE 01
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FIRESTONE            32.200,00561.39.01.0049.6 PNEU AUTOMOTIVO 215/75, R 17.5, SEM CÃMARA DE AR, NOVO, CERT IFICAÇÃO DO INMETRO
UN1 575,0000

Total do Lote 32.200,0000
LOTE 02
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FIRESTONE            5.568,00121.39.01.0062.3 PNEU AUTOMOTIVO , 215 X75R 16C, RADIAL, NOVO, CERTIFICADO INMETRO
UN1 464,0000

Total do Lote 5.568,0000
Total do fornecedor 37.768,0000

EL ELYON PNEUS EIRELI MEFornecedor005540
02/07/2019 15:54:35 01/07/2019Dt. Homologação Dt. Adjudicação

LOTE 03
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

STEEL MARK         15.768,00121.39.01.0044.5 PNEU AUTOMOTIVO 295/80, R 22.5, SEM CÂMARA, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO
UN1 1.314,0000

Total do Lote 15.768,0000
LOTE 04
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

KELLY                   13.920,00601.39.01.0060.7 PNEU AUTOMOTIVO 175/65, R 14, SEM CÂMARA, 4 LONAS, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO
UN1 232,0000

Total do Lote 13.920,0000
Total do fornecedor 29.688,0000

67.456,0000Total Geral (Vencedores)
Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

CL PEIXOTO EMPREENDIMENTOS EIRELI- MEEL ELYON PNEUS EIRELI ME

Valor R$ 67.456,0000 (SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)

05 de julho de 2019

MCR74000 Data: 05/07/2019 Página:1


